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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 
 

KOMISIONI   

25.02.2022 Psikolinguistikë 
A 

14.30-15.30 201 
 

23.02.2022 
Metodologji  e mësimdhënies dhe mendimi 

kritik 

 

A 
14.00-15.30 

209  

23.02.2022 
Metodat e mesimdhenies dhe mendimi 

kritirk 

Studentë të 

vitit të dytë 

dhe studentë 

të viteve të 

mëparshme 

14.00-15.30 

209  

28.02.2022 
Psikologji zhvillimi  

 

A 
14.00-15.30 

209  

21.02.2022 
Metoda dhe Metodologji e 

mësimdhenies  së gjuhës së huaj 

        A 
14.30-15.30 

        201  

14.02.2022 
Gjuhë e huaj C (nivel i avancuar)  

 

A 19.30-20.30 307/302/303/304  

02.03.2022 Psikologji edukimi  
 

A 
14.00-15.30 209  


